ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,
П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,
Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы
422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,
www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ					                                       КАРАР

01 июня 2017 года 		           				                                                    №6

 О внесении изменений в постановление главы Новобурундуковского сельского поселения  от 27.05.2009 года №5 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить приложение,  утвержденный постановлением 27.05.2009 года №5 в новой редакции:

[bookmark: sub_1]Перечень объектов и виды работ для отбывания обязательных работ осужденными на территории Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
	№№ №
	Объекты для отбывания обязательных работ
	Виды работ
	Выделяемое кол-во рабочих мест
	Время суток, предполагаемого трудоиспользования осужденных
	Приме-
чание

	11
	Новобурундуковское сельское поселение (территория поселка железнодорожная станция Бурундуки)
	Подсобные работы по озеленению и благоустройству
	Без ограничения
	С 8 до 17 часов

	22
	Сельский дом культуры

	Подсобные работы, уборка территории
	Без ограничения
	С 8 до 17 часов

	3
	Библиотека
	Подсобные работы, уборка территории
	Без ограничения
	С 8 до 17 часов

	44
	Индивидуальные   предприниматели

	Подсобные работы, уборка территории
	Без ограничения
	С 8 до 17 часов

	[bookmark: _GoBack]5
	Крестьянско-фермерские хозяйства
	Подсобные работы, уборка территории
	Без ограничения
	С 8 до 17 часов

	 Глава Новобурундуковского сельского поселения:

                В.Г.Ранцев